
Pachet materiale

I.D.: 41969897

Data publicarii 13.02.19

Coduri CPV

44167300-1

Pretul estimativ: 4.083,37 RON - 4.083,37 RON

Descriere: Robinet apa rece gat lebada 25 18 450 Robinet trecere fonta 1/2 15 15.5 232.5 Robinet coltar 1/2-3/4 15 5.8 87 Teava PPR 20 fibra bara=4ml 152 1.9 288.8 Cot PPR 20x90 152 0.22 33.44 Cot PPR 20x45 60 0.3 18 Mufa PPR 20 40 0.21 8.4 Semiolandez PPR 20x1/2 FI 40 5.5 220 Holender PPR 20x182 FI 40 5.3 212 Adaptor PPR 20x1/2 FI 40 2.3 92 Teu PPR 20x20x20 40 0.4 16 Semiolandez cupru 15x1/2 40 3.3 132 Niplu bronz 1/2 40 1.8 72 Butelie gaz pt lampa 39 4 156 Robinet trecere 2" PN25 DN50 10 70.023 700.23 Vata minerala 5cm 16.8mp/val 20 59 1180 Plasa pt tantari 50 3.7 185 TOTAL 4083.37
